
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С 

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ 

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф 

ПРИКАЗ 

«О прекращении приёма заявлений в общеобразовательные 5 – 11 классы на 2022-2023 

учебный год по объективным причинам» 

 

 «21» июля 2022 г.                                                                                                   № 714 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании Положения «О приёме (переводе) учащихся в МАОУ СОШ 

№ 93 с УИОП им. Григорьева С.А. в 2022-2023 учебном году», Порядка организации 

индивидуального отбора при приёме либо переводе в МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. 

Григорьева С.А. № 11 от 14.01.2022 г., а также на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Прекратить приём заявлений от родителей (законных представителей) граждан, 

желающих продолжить обучение в общеобразовательных 5 – 11 классах МАОУ 

СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. ввиду отсутствия мест.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на председателя приёмной 

комиссии Иванова Артёма Дмитриевича. 

 

 

 

 

Директор школы 

 

Араншина Г.С. 

 

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф

